SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN LẤP VÒ

Số:            /TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lấp Vò, ngày 14 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc nghiệm thu sáng kiến cải tiến kỹ thuật năm 2024

Kính gửi: Khoa/phòng, 13 Trạm Y tế xã, thị trấn.

 Căn cứ Quyết định số 28/2023/QĐ-UBND ngày 20/6/2023 của Ủy ban
Nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc Ban hành Quy định xét, công nhận sáng
kiến và các biện pháp thúc đẩy hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đồng
Tháp;

Căn cứ Quyết định số 1349/QĐ-TTYT ngày 08 tháng 8 năm 2024 về
việc thành lập Hội đồng nghiệm thu, xét duyệt sáng kiến cấp cơ sở năm 2024;

Căn cứ các ý kiến đánh giá về giải pháp đề nghị công nhận sáng kiến và
Kết luận tại các phiên họp của Hội đồng khoa học xét sáng kiến Trung tâm Y
tế huyện Lấp Vò;

Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò thông báo kết quả xét công nhận sáng
kiến năm 2024 như sau:

1. Số sáng kiến đề nghị xét công nhận

Tổng số 01 sáng kiến, danh sách kèm theo như sau:

STT Tên sáng kiến Tên tác giả/đồng tác giả Khoa/phòng

1

Ứng dụng hệ thống nước RO

vào rửa tay ngoại khoa và

các ứng dụng khác tại Trung

tâm Y tế huyện Lấp Vò năm

2024

Tác giả: Nguyễn Anh Huy

Cộng sự:

- Nguyễn Văn Chuyển

- Phạm Văn Tuấn Em

Khoa CC-

HSTC&CĐ

      2. Kết quả Hội đồng khoa học xét công nhận sáng kiến (Đạt 01)

STT Tên sáng kiến Tên tác giả/đồng tác giả Kết quả

1

Ứng dụng hệ thống nước RO

vào rửa tay ngoại khoa và

các ứng dụng khác tại Trung

tâm Y tế huyện Lấp Vò năm

2024

Tác giả: Nguyễn Anh Huy

Cộng sự:

- Nguyễn Văn Chuyển

- Phạm Văn Tuấn Em

Đạt

Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò thông báo đến các khoa, phòng, Trạm Y
tế được biết kết quả xét sáng kiến năm 2024. Trong thời gian 15 ngày kể từ
ngày thông báo nếu các khoa, phòng không có ý kiến về kết quả đánh giá các
sáng kiến nêu trên. Trung tâm Y tế sẽ ra Quyết định công nhận hiệu quả sáng
kiến và gửi hồ sơ đề nghị về Sở Y tế xét công nhận hiệu quả áp dụng cho các
sáng kiến trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHNV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Hoằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T13:49:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lê Văn Hoằng<lvhoang.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T14:03:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò<ttytlapvo.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T14:03:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò<ttytlapvo.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!